



# אתם נורמליים?

## סוגל סוגל לייג'יזם?

דיקטרינת החתרנות מנחלת בכמה שלבים: ליברליזציה, דה-מורליזציה, סרלול ונורמליזציה. בשלב הליברליזציה קודשת חופש הביטוי מחייבת לתעניק פתוח פה לאיברי החברה ובמה לכל רציון אויילי: "דאחר (מי שאינו אני) הוא אני", "אין אמת, יש רק נרטיבים", "אין טוב ורוע, מול כל נורמה ניצבת קונטרה-נורמה. שחיטת פרות קדושות נעשית בעצמה לערך מקודש. כך ער אוכזן המוסכמות העמודות ביסודו החברה.

דה-מורליזציה היא חתרנות שמטרתה להביא אובדן לדעת הדרך. האיוב, מי שלא יהיה, עובר תהליך נורמלי: החל מ"האיוב הוא גם בן אדם" דרך "האיוב הוא רק בן אדם" (למחבל היו יריבים עם אשתו) ובסוף: "דיק האיוב הוא בן אדם" (הרע שבו רמסכיל מתגאה שהקריב את חיי בנינו למען שמירה על קדושת חיי האויב).

**בשלב השריל המטרה היא לסכסך בכל דבר ועניין (אך נאות הארוחות המשפחתיות אצלכם?): צמחונות, להטי'ביזם, בעי-נגד חסונים, משבר אקלים, מלחמת מיזים, סכסוך בין אדם לימינותו שלו.**

כשפלט בנט שרצונו הוא שהורים יירבו ביניהם על החינוך, זה נראה כנלקח ישירות מהמדריך למחפכי בנט. הוא אומנם רק שלב ביניים. אולי יועצים שטעו אותו במחכוון ושכוו לספר לו שעצם קיומם של סכסכים הוא מפתחם כדי להביא למשבר הוברתי המור לשם השלמת ההיפוך השלמוני.

כשהמהפכה מושלמת מגיע שלב תורמליזציה, או כפי שניסח לפיד: "אנחנו

”

**בנט ולפיד הם כלי משחק בידי כוחות שיוויה בהם את תאוות השררה, האופורטוניזם והטיפשות ומימנו בעבורם דעת קורל. מאחר שהמערב כולו נפל קורבן לחתרנות הזו, שכבר נורמלה, קשה להזהיר מפני הזוועה. מי אנחנו, קומץ לאומנים שוחררי חירות נבערים, שנעצור את הקדמה?**

”



בקפירה על פי סגולותיהם: טיפשות, תאוות שררה והיעדר יושרה - שהובילו להאמין ברעיונות שכוונותיהם נשגבות מבינתם או שפשוט לא אכפת להם.

הרווחה האמירית עקב הטרט היד שאחזה

מהלך גאוגי העמידה מפלגת נעם שלט חוצות: "אבא ואמא זו משפוח נרמליות". בגיץ נפל כפח הורה לוחסירי. כך הוכח שחופש ביטוי אינו ערך אמיתי אלא חלק ממאבק סכום אפס להגמוניה על מושג הנורמליות; קור, תחלפת כל נורמה ביהיפוכה. זו השיטה המוכרת של השמאל העולמי להשמיד חברה ולמסויל בה.

השאלה תמיד מופתני, גם אם שכוו לספר זאת אפילו לשמאלנים. לדידם, מהותה של מהפכה היא השתלטותו של מייעוץ שיועד את האמת" על "המונים בעלי הודעה כוחות". היום התמונים האלה מכונים "ביביסטים", לשיטתם הם אינם מבינים מה טוב להם, במינים מכיר להשתכנע, ולכן יש להגדס מחדש את תודעתם הטובות בישיטת החברתית. בזמנו לדוגת מרע והגיוו את הודעים במקרי שכללו הסובייטים את שירות החתרנות ההשפעה של החברות החופשיות, וענה ון פועלות כמו בעצמן, על ידי סוכנו מהפכה שאינם מודעים להיותם כאלה.

פליטת פה של בנט על כוונותו לסכסך בין הורים והוצרת הנורמליות התמונה של לפיד קלעו לאחורנה לשני מושגים עיקריים בדיקטרינת החתרנות קליעה מוריקת כל כך ער שקשה שלא לחשוד שרבו מה מסוג זה מנול אוהם מאחורי הקלעים, קרוב לוודאי מעל לראש של שניהם.

די באדם אחד הדור שטנה יוקרת העומד בראש מוסד כוח לרוע כאוס באמצעות אקסמוים, אנשי תקשורת, סוכנו תמוליה, פקידים, מנולי קרנות לכוניות ארס ופוליטיקאים - שהוא ברך



ממשלה נורמלית של אנשים נורמליים". כעת הקביעה מה נורמלי כבר אינה "שיח שבאר", בניגוד לשלם של נעם, עתה הכול מהפכה. החתרנות שולטת בגלוי.

כיוון שאין לחתרנות הפץ ששלטונה יופל באותם אמצעים שהפעילה היא עצמה, בנורמלי תחדש חסל סדר "ליברליות", אין חופשי בישוי; הדעות שלכם הן "וסתה"; ההפגנות שלכם הן "מרד במלכות"; זכויות האדם, כבודו וחירותו נורקים לפת; ביקורת השלטון מתחלפת בהאדרתו, והם זה כבר כאן?

## נגד הנורמליות

עד כה זרעה התקשורת היעילה "יאוש, תבוסתנות, אשמה ובושה. מרעג הפלת שלטונו של נתניהו חלה התקשורת להתעלל בציבור. עתה היא מסעה את הציבור להאמין שתחושת הרווחה האמירית עקב הטרט היד שאחזה

בכווארו נובעת מכך שמשונו טוב חתרנות במציאות הממשית.

נחקים חוקים חדשים, מנוסחים באורך מעורפל דיו (ע'ע): עינון עקרון השוויון בחוקי יסוד), שמבטיחים שכל אדם אשם עד שתוכח תפוחו. במצב כזה, שכל אדם אשם עד שתוכח תפוחו. צריך להיות בלתי שפוי להביע דעות שביית המשפט עשוי שלא לאהוב. ממילא, איזה אדם שפוי יביע דעה כנגד הנורמליות עצמה?

בנט ולפיד אינם קומוניסטים. הם כלי הנורמליות החדשה. ■

משחק בידי כוחות שיוויה בהם את תאוות השררה, האופורטוניזם והטיפשות ומימנו בעבורם דעת קורל. מאחר שהמערב כולו נפל קורבן לחתרנות הזו, שכבר נורמלה קשה להזהיר מפני הזוועה. מי אנחנו, קומץ לאומנים שוחררי חירות נבערים, שנעצור את הקדמה?

אבל אולי דבר אחד בכל זאת יתודר את חומות המרמה העצמית: מי שבאמת מאמין שיש מקום ליהודים בנורמליות החדשה אינו נורמלי אפילו במודי הנורמליות החדשה. ■

”

**עד כה זרעה התקשורת הרעילה, תבוסתנות, אשמה ובושה. עתה היא מסעה את הציבור להאמין שתחושת הרווחה האמירית עקב הטרט היד שאחורה בכווארו נובעת מכך שמשונו טוב חתרנות במציאות הממשית**

”